



VIRAN TAI TOIMEN PERUSTAMINEN

Vireillepanija	Henna Nabb
Nimike	Erityisopettaja
Osasto, toimisto, laitos	Varhaiskasvatus päiväkodit
Lautakunta tai muu viranomainen, jonka alainen (peruste)	Sivistyslautakunta
Tehtäväkuvaus	Erityislastentarhanopettaja vastaa varhaiserityiskasvatuksesta. Hän toimii varhaiskasvatuksen erityispedagogisen toiminnan asiantuntijana, kehittäjänä, suunnittelijana ja arvioijana. Hän vastaa varhaiskasvatuksen asiakkaista, erityisesti tehostetun ja erityisen tuen asiakkaista.
Muut asemaan liittyvät suhteet	<input checked="" type="checkbox"/> päävirka <input type="checkbox"/> osa-aikainen virka <input type="checkbox"/> sivuvirka <input type="checkbox"/> työsuhde <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> johtavassa tai siihen rinnastettavassa asemassa <input type="checkbox"/> itsenäisessä asemassa <input type="checkbox"/> muunlaisessa asemassa
	Virantoimitus-/työaika pv:ssä/vk:ssa/kk:ssa 38,25/vko
	Henkilöryhmä, johon lähinnä kuuluu erityisopettaja
	Lähin esimies varhaiskasvatuksen johtaja
	Välittämiä alaisia
Perustamisajankohta	1.8.2025
Kelpoisuusehdot	Kasvatustieteen maisteri, joka sisältää erityispedagogiikan opinnot
Palkkaryhmä	Ovtes
Ottaminen ja erottaminen	
Perustelut	<p>Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa yhdessä henkilökunnan kanssa tehostettua tukea ja erityistä tukea tarvitsevien lasten opetusta ja varhaiskasvatusta havainnoiden lapsia, tunnistaen vahvuuksia ja haasteita. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja on linkkinä perheiden ja muiden yhteistyötahojen välillä. Osallistuen lasta koskeviin palavereihin. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja antaa tukea ja kouluttaa henkilöstöä.</p> <p>Erityispedagoginen osaaminen on kasvussa tuen tarpeiden lisääntyessä ja monimutkaistuessa. Yhdellä erityisopettajalla on tällä hetkellä reilu 200 lasta arvioitavana varhaiskasvatuksessa, joista erityisempää seurantaa ja tukea vaatii noin 15 lasta. Osa lapsista hyötyisi kokoaikaisesta erityisopettajan tuesta. Syksyllä 2025 esikoulu voisi olla kokonaisuudessaan järjestetty päiväkodeissa, joka mahdollistaisi esikoulun pienryhmän muodostamisen vaativan erityispedagogisen tuen lapsille. Tämä vaatisi toisen kokoaikaisen erityisopettajan palkkaamisen, joka toimisi kokoaikaisena erityisopettajana esikoulun pienryhmässä. Toinen erityisopettaja toimisi kiertävänä kuten nytkin.</p>